

Syndyk sprzeda z wolnej ręki pakiet ruchomości wchodzących w skład masy upadłości za najwyższą oferowaną cenę

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż

Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Cena: 14.750,00

Szczegóły

Syndyk Masy Upadłości Piotra Przekwasa prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Usługi Remontowo-Budowlane „Pe-Pe”

Piotr Przekwas w upadłości

sprzeda z wolnej ręki pakiet ruchomości wchodzących w skład masy upadłości za najwyższą oferowaną cenę, nie niższą niż kwota oszacowania, t.j.:

14.750,00,00 zł netto (czternaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych)

Ruchomości stanowią elementy wyposażenia przedsiębiorstwa budowlanego: narzędzia, urządzenia, pojazdy. Sprzedaż ruchomości nastąpi w Borzysławcu (woj. zachodniopomorskie) zgodnie z warunkami sprzedaży zawartymi w regulaminie sprzedaży, z którym Oferenci zobowiązani są zapoznać się przed złożeniem oferty na ich zakup. Informacje na temat przedmiotowych ruchomości można uzyskać pod numerem telefonu 509525408 od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 15.00.

Złożenie ofert ma nastąpić w terminie do dnia 24 stycznia 2022 r. w biurze syndyka ul. Królowej Korony Polskiej 24 lok. 11, 70-486 Szczecin do godziny 15.00. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Sprzedaż ruchomości, XI GUp 283/19”.

Regulamin

sprzedaży z wolnej ręki pakietu ruchomości w postępowaniu upadłościowym

Piotra Przekwasa prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą

Usługi Remontowo-Budowlane „Pe-Pe” Piotr Przekwas w upadłości

sygn. akt XII GUp 197/21

1. Niniejszy Regulamin dotyczy sprzedaży pakietu następujących ruchomości wchodzących w skład masy upadłości:

L.p.	Nazwa ruchomości	j.m.	Ilość	Oszacowana cena rynkowa netto	Oszacowana wartość rynkowa netto
1	Wkrętarka Metabo	szt.	5	150,00 zł	750 zł
2	Mieszadło do kleju	szt.	6	30,00 zł	180 zł
3	Mieszadło Collomix	szt.	1	300,00 zł	300 zł
4	Młot wyburzeniowy	szt.	4	200,00 zł	800 zł
5	Wkrętarka Celma	szt.	2	130,00 zł	260 zł
6	Wkrętarka udarowa	szt.	2	150,00 zł	300 zł
7	Wiertarka udarowa Hilti	szt.	1	150,00 zł	150 zł
8	Wiertarka Bosch	szt.	1	90,00 zł	90 zł
9	Wiertarka Kling	szt.	1	100,00 zł	100 zł
10	Wiertarka Sparky	szt.	1	70,00 zł	70 zł
11	Szlifierka do drewna	szt.	1	30,00 zł	30 zł

12	Wyrzynarka	szt.	1	30,00 zł	30 zł
13	Wielofunkcyj ne elektronarzę dzie Bosch	szt.	1	85,00 zł	85 zł
14	Nagrzewnica (opalarka)	szt.	1	5,00 zł	5 zł
15	Szlifierka kątowna	szt.	6	50,00 zł	300 zł
16	Piła zagłębiarka	szt.	2	100,00 zł	200 zł
17	Przecinaki do wiertarki udarowej	kpl.	1	30,00 zł	30 zł
18	Szlifierka kątowna Sparky	szt.	1	60,00 zł	60 zł
19	Piła kątowna do drewna	szt.	3	100,00 zł	300 zł
20	Piła kątowna do drewna ręczna	szt.	1	30,00 zł	30 zł
21	Szlifierka stołowa	szt.	1	70,00 zł	70 zł
22	Piła do drewna płatnica	szt.	11	5,00 zł	55 zł

23	Piła łańcuchowa elektryczna	szt.	2	15,00 zł	30 zł
24	Wyrzynarka	szt.	1	30,00 zł	30 zł
25	Lampa Halogenowa	szt.	6	15,00 zł	90 zł
26	Wiertarka udarowa	szt.	1	60,00 zł	60 zł
27	Pistolet do piany	szt.	4	20,00 zł	80 zł
28	Otwornice	szt.	7	5,00 zł	35 zł
29	Zszywacz taker	szt.	11	5,00 zł	55 zł
30	Zaciskarka do złączek alupex	szt.	2	500,00 zł	1000 zł
31	Pistolet do malowania	szt.	1	300,00 zł	300 zł
32	Odkurzacz budowlany	szt.	2	60,00 zł	120 zł
33	Szlifierka typu Żyrafa+ odkurzacz	szt.	1	350,00 zł	350 zł
34	Maszynka do płytek	szt.	1	50,00 zł	50 zł

35	Nagrzewnica na butlę gazową	szt.	1	60,00 zł	60 zł
36	Wkrety do wkrętarki taśmowej	kpl.	5	10,00 zł	50 zł
37	Przedłużacz budowlany	szt.	9	3,00 zł	27 zł
38	Przedłużacz budowlany szpulowy	szt.	2	5,00 zł	10 zł
39	Stół do tapet	szt.	1	40,00 zł	40 zł
40	Maszyna do polerowania betonu	szt.	1	600,00 zł	600 zł
41	Kosiarka do trawy	szt.	1	150,00 zł	150 zł
42	Betoniarka	szt.	1	150,00 zł	150 zł
43	Taczka	szt.	2	10,00 zł	20 zł
44	Skrzynie narzędziowe metal	szt.	2	10,00 zł	20 zł
45	Poziomica	szt.	10	5,00 zł	50 zł
46	Palnik do papy	szt.	1	15,00 zł	15 zł

47	Mieszadło (śmigło)	szt.	3	10,00 zł	30 zł
48	Ścisk stolarski	szt.	6	5,00 zł	30 zł
49	Otulina do rur	szt.	4	5,00 zł	20 zł
50	Rusztowanie warszawskie	szt.	20	10,00 zł	200 zł
51	Opony zimowe KIA	szt.	4	100,00 zł	400 zł
52	Łata aluminiowa	szt.	3	10,00 zł	30 zł
53	Podpórka do regipsów	szt.	1	20,00 zł	20 zł
54	Drabina malarska	szt.	5	5,00 zł	25 zł
55	Ręczna pompa do paliwa	szt.	1	35,00 zł	35 zł
56	Podest aluminiowy	szt.	4	70,00 zł	280 zł
57	Przedłużacz rozdzielnia siłowy	szt.	1	3,00 zł	3 zł
58	Termowentyla tor przemysłowy	szt.	2	100,00 zł	200 zł

59	Wyżynarka do drewna	szt.	1	30,00 zł	30 zł
60	Drabina 3- częściowa	szt.	1	10,00 zł	10 zł
61	Notebok HP K3W99EA	szt.	1	150,00 zł	150 zł
62	Rower stacjonarny	szt.	1	100,00 zł	100 zł
63	Stacja uzdatniania wody	szt.	1	500,00 zł	500 zł

GC Trader z siedzibą w Warszawie. ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10	Copyright © 2012 - 2024 Upadłościowo wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com
--	--